
那教生市ス第 94号 

                               令和３年８月 13日 

 

那覇市スポーツ少年団 

本部長  安里 勉 様 

 

 

那覇市教育委員会  

市民スポーツ課  

課長 上江洲 寛 

 

（公印省略） 

 

新型コロナウイルス感染拡大に伴う 

那覇市スポーツ少年団の活動自粛について（協力依頼） 

 

  

平素より、当課の事業に御理解とご協力を賜り、感謝申し上げます。 

 新型コロナウイルス感染症の感染拡大をうけ、各小中学校長宛てに別紙「新型コロナウ

イルス感染拡大に伴う部活動の対応について（通知）」のとおり通知がありました。 

スポーツ少年団におかれましては、期間中（8月 16日（月）～8月 31（火））における活

動の自粛について御理解と御協力頂きますよう、強くお願い申し上げます。 

また、8 月末までに開催される九州・全国規模の大会参加に向けての活動につきまして

も、団員、指導者、保護者、地域の方々の安全、安心を確保するとともに、県内、市内の感

染拡大防止の観点から、今一度、活動を行う必要性について団体内で協議していただくよ

うお願い申し上げます。 

 

 


